“Treballs de pavimentació de carrers”
45232400-6 “Obres de clavegueram”

B.1. Determinació del preu

D’acord amb les especificacions de la memòria valorada.

B.2. Valor estimat del contracte (VEC)

El valor estimat global del contracte s’estableix, d’acord amb l’article 101 LCSP, en

QUARANTA-CINC MIL TRES-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (45.387,11 €)

L’IVA està exclòs, tenint en compte el pressupost base de licitació per a tota la durada del 

contracte.

B.3. Pressupost base de licitació

El  pressupost  base  de licitació  global  és  QUARANTA-CINC MIL  TRES-CENTS  VUITANTA-SET 
EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (45.387,11 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus 
vigent del 21%, per import de NOU MIL CINC-CENTS TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-NOU 
CÈNTIMS  (9.531,29 €), és a dir, un pressupost total de licitació de CINQUANTA-
QUATRE MIL NOU-CENTS DIVUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS (54.918,41 €), IVA